ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 4/TB-ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 3 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
Thời khóa biểu hệ sau đại học học kỳ II, năm học 2018-2019

Căn cứ lịch trình đào tạo năm học 2018-2019, căn cứ đề xuất của các Khoa/Viện về việc phân giảng các học phần thuộc học kỳ II năm học 2018-2019 hệ sau đại học, Trường Đại học Kinh tế thông báo thời khóa biểu toàn trường hệ sau đại học học kỳ II, năm học 2018-2019 như sau:
1. Thời khóa biểu
- Thời khóa biểu Khóa QH-2018-E: Phụ lục 1

- Thời khóa biểu Khóa QH-2017-E: Phụ lục 2
2. Thời gian học: chi tiết thời gian học của các lớp học phần xem tại Phụ lục 1, Phụ lục 2
3. Địa điểm học: Khu giảng đường Trường PT quốc tế Việt Úc, Mỹ Đình 1, Nam Từ Liêm, Hà Nội.
4. Chi tiết liên hệ:   Phòng Đào tạo, Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN
Địa chỉ: Phòng 504 Nhà E4, 144 Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội.
Điện thoại: 0243.754 7506 (554)
	Nơi nhận:

-   BGH (để b/c);

-   Học viên (để t/h);
-   Các Khoa/Viện trực thuộc (để t/h);

·  Phòng HCTH, Phòng CT&CTSV (để phối hợp t/h);
· Lưu: VT, ĐT, Đ.TR(13).

	TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
ThS. Ngô Thị Thu Hà

PAGE